A02~A05➡

全会审议通过了《中国共产党洛阳市第十一届委员会第五次全体会议决议》和《中共洛阳市委
关于深入学习贯彻党的十九大精神、决胜全面建成小康社会、开启新时代洛阳全面建设社会主义
现代化新征程的意见》

市委常委会主持会议 李亚讲话

A06➡

主流 责任 贴心 实用

A01 中国10大地市晚报
总第7321期

2017年 月 日 星期四
农历丁酉年十月初六
11 23晴天间多云

-1℃～13℃

本报24小时新闻热线洛阳日报报业集团主管主办出版
今日A叠、B叠、健康周刊共40版

■报头题字：中国书协名誉主席 张海 ■洛阳网：http://www.lyd.com.cn ■ 广告热线：63256081 订报热线：66778866 ■ 社址：洛阳市开元大道218号 邮政编码：471023
■ 社长：张留东 总编辑：李勇 执行总编辑：李琦 ■本期总值班：姚国彦 编辑：王妍 版式统筹：伯晨 莉莎 李琮 校对：小强 组版：建成 ■国内统一刊号：CN41-0085

晚报微信公众号：lywb20 晚报订报二维码

市委十一届五次全体（扩大）会议召开

我市地铁首台盾构机组件下井，它是咋干活的？专家为您详解